Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἰσχύϊ δὲ αὐτοῦ, etc.
 (2) Ἁμαρτιῶν αὐτῶν, etc., τὸ πρότερον, etc., μετανοήσαντας· κατοικούντας δέ, etc., ἐξάγειν ἄν

- δρείᾳ, etc.
 (3) Ν. 19. Ἔθνη, etc., ἔσταξαν, etc., pro ἔταξαν.

30. Et posteriora dorsi ejus in pallore auri:
 31. Dum discernit caelestis reges super eam,
 32. Nive dealbantur in Selmon.
 33. Mons Dei, mons pinguis:
 34. Mons coagulatus, mons pinguis:
 35. Utquid suspicamini montes coagulatos?
 6. Mons, in quo beneplacitum est Deo habitare
 in eo:
 37. Etenim Dominus habitabit in finem.
 38. Currus Dei decem millibus multiplex.
 39. Millia abundantium:
 40. Dominus in eis in Sina in sancto.
 41. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem:
 42. Accepisti dona in hominibus:
 43. Etenim non credentes inhabitare.
 44. Dominus Deus benedictus, benedictus Dominus die quotidie:
 45. Prosperum iter faciat nobis Deus salutarium nostrorum.

Diapsalma.

46. Deus noster, Deus salvos faciendi:
 47. Et Domini, Domini exitus mortis.

(a) Vers. 45. Εὐλογητός, etc., κανευοῶσεται.

- A 30. Καὶ τὰ μετὰρρενα αὐτῆς ἐν χλωρότητι χρυσοῦ.
 31. Ἐν τῷ διαστῆλλειν τὸν ἐπουράνιον βασιλεῖς ἐπ' αὐτῆς.
 32. Χιονωθήσονται ἐν Σελμών.
 33. Ὅρος τοῦ Θεοῦ ἄρος πῖον.
 34. Ὅρος τετυρωμένον ἄρος πῖον.
 35. Ἴνα τί ὑπολαμβάνετε θρη τετυρωμένα;
 36. Τὸ ἄρος, ὃ εὐδόκησεν ὁ Θεὸς κατοικεῖν ἐν αὐτῷ.
 37. Καὶ γὰρ ὁ Κύριος κατασκηνώσει εἰς τέλος.
 38. Τὸ ἄρμα τοῦ Θεοῦ μυριοπλάσιον.
 39. Χιλιάδες εὐθηνούντων
 40. Κύριος ἐν αὐτοῖς ἐν Σινᾷ ἐν τῷ ἁγίῳ.
 41. Ἀνέβης εἰς ὕψος, ἠχμαλίωσεν αἰχμαλωσίαν.
 42. Ἐλαβες δόματα ἐν ἀνθρώποις
 B 43. Καὶ γὰρ ἀπειθοῦντας τοῦ κατασκηνώσαι.
 44. Κύριος ὁ Θεὸς εὐλογητός, εὐλογητός Κύριος ἡμέραν καθ' ἡμέραν.
 45. (a) Κατευοῶσεται ἡμῖν ὁ Θεὸς τῶν σωτηρίων ἡμῶν

Διάψαλμα.

46. Ὁ Θεὸς ἡμῶν ὁ Θεὸς τοῦ σώζειν.
 47. Καὶ τοῦ Κυρίου, Κυρίου αἱ διέξοδοι τοῦ θανάτου.

ATHANASII INTERPRETATIO.

30. Et cognitio divinæ Scripturæ veluti aurum exfulget.
 31, 32. Cum miserit Dominus apostolos in mundum, emundabuntur in auxilio ejus.
 33. Virginem, et Deiparam significat,
 34. Obsignatam videlicet virginitate.
 35. Populus Judæorum, qui corde coagulati sunt.
 36. Ut non existimetis virginem corruptam.
 37. Etenim Dominus in consummatione sæculi habitabit in ea.
 38. Novum testamentum, et fides Dei.
 39. Et multitudo fidelium.
 40. Filius in sanctis, qui sunt in mandato Patris sui.
 41. Assumptus es in gloria accipiens captivos in servitute redactos a diabolo.
 42. Dono accepisti homines.
 43. Etenim fecisti ut qui tibi erant antea infideles, nunc permaneant in præceptis tuis.
 44. Æternus et sine principio.
 45. Et dirigat cor nostrum in præcepta sua.
 46. Jesus Dominus noster.
 47. Primus enim ipse resurgens a morte fecit exitum iis qui dormierunt.